
КАЗАКСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КАРЖЫ МИНИСТ1РЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1К 

К1Р1С К0МИТЕТ1 
АЛМАТЫ КАЛАСЫ БОЙЫНША 

МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1СТЕР ДЕПАРТАМЕНТ!

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ 
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 
ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ 

ДОХОДОВ ПО ГОРОДУ АЛМАТЫ

БУЙРЫК ПРИКАЗ

Алматы каласы город Алматы

Об отстранении от обязанностей 
реабилитационного управляющего

В соответствии с пп. 2) п.7 ст. 12 и п.З ст. 15 Закона Республики Казахстан 
«О реабилитации и банкротстве» от 27 декабря 2019 года, на основании 
протокола собрания кредиторов от 01 февраля 2021 года ТОО «Арыс ЛТД», и 
решения СМЭС г.Алматы от 26.04.2021 года ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отстранить Жаппарову Дану Сапаргалиевну от обязанностей 
реабилитационного управляющего ТОО «Арыс ЛТД» БИН 011040005877.

2. Приказ Департамента государственных доходов по городу Алматы от 
29 октября 2020 года №1102-П считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя руководителя Департамента государственных доходов по городу 
Алматы Казиеву Орынкуль Нурлановну.

✓

И.о. руководителя департамента М.Нурахаев

002963


